TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolvem: ADJUDICAR e
HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 380/2025
b) Licitação Nrº             :           4/2025
c) Modalidade                :           Dispensa:
d) Data Homologação: 03/03/2025
e) Objeto Homologado: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA NO APOIO
ADMINISTRATIVO A COMISSÃO DE
LICITAÇÕES, PARECERES TECNICOS
QUANTO A TRANSIÇÃO DAS
OBRIGAÇÓES DA LEI Nº 8.666/93 PARA A
LEI Nº 14.133/21, JUNTO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GUAPORÉ - RO.

       Fornecedor e Itens declarados Vencedores:
 Fornecedor: INDEXUS GESTÃO & COMPLIANCE LTDA
 CNPJ: 47.011.005/0001-83
 Valor: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais)

São Miguel do Guaporé/RO,  03 de março de 2025.

Edilson Crispin Dias
Prefeito Municipal